Муниципальное общеобразовательное учреждение - Лицей № 2

ПРИКАЗ

10.01.2023 № 16
г. Саратов

Об отмене занятий в 1-11 кл.
I и 2 смены 11.01.2023г.

На основании информации комитета по образованию администрации муни-
ципального образования «Город Саратов» от 10.01.2023г., в связи с ожидаемой
низкой температурой воздуха в утренние и вечерние часы 11 января 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить учебные занятия для учащихся 1-11 классов первой и второй смены
II января 2023 года.
2. Педагогические работники работают в соответствии с графиком.
3. Учителям:
3.1. Предусмотреть возможность использования дистанционных образовательных
технологий, Интернет - ресурсов (сайт, электронная почта и другие);
3.2. Проводить индивидуальные или групповые занятия с детьми,
присутствующими в общеобразовательном учреждении по различным причинам.

Директор Е.И. Седова